conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Projeto  Básico/Termo  de
Justificativas  Técnicas,  e  ADJUDICAR  o  objeto  licitado  em  favor  da  empresa  F  SANTOS
CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ 09.228.043/0001-01, com proposta comercial no valor de
R$ 490.400,00 (quatrocentos e noventa mil e quatrocentos reais), pela proposta mais vantajosa para
esta Secretaria. INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de Licitação da SEAGRO/PI, Rua
David Caldas, 139, Bairro Centro, CEP: 64.001-190, nesta Capital. Tel: (86) 3221-3787/2028. E-mail:
seagro@seagro.pi.gov.br.